2

[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АЛИКОВСКИЙ РАЙОН

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЭЛЕК РАЙОНĚ

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНДОБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20» июля 2020 № 34

село Яндоба

	ЮНТАПА ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙЕ
                        ЙЫШĂНУ

«20» июля 2020 № 34
 Юнтапа сали

О внесении изменений в постановление от 22.11.2018 №57 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства»

                Администрация Яндобинского сельского поселения в целях приведения в соответствие с Федеральным  законом от 27 декабря 2019 г. N 472-ФЗ
"О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации" ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции  объектов капитального строительства»,  утвержденного постановлением администрации Яндобинского сельского поселения Аликовского района от 22.11.2018 №57, следующие изменения:

              1.1. Пункт 3.1.1. дополнить предложением следующего содержания: "Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью в соответствии с требованиями Федерального закона от 6 апреля 2011 года N 63-ФЗ "Об электронной подписи"

             1.2. В абзаце 3 пункта 3.1.4 слова "десять дней" заменены  словами "семь рабочих дней";

              2.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Яндобинского

сельского поселения                                                                                                Л. П. Мукин